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                    طراحی اپلیکیشن بازیافت ♻️ ساخت اپلیکیشن جمع آوری بازیافت
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	 طراحی اپلیکیشن بازیافت ♻️ ساخت اپلیکیشن جمع آوری بازیافت


		
			

			


			

			
				
					طراحی اپلیکیشن بازیافت ♻️ ساخت اپلیکیشن جمع آوری بازیافت

					

					♻️ طراحی اپلیکیشن بازیافت با زیرساخت قدرتمند پیشگامان



✒️ دارای سه بخش مدیریت سیستم، اپلیکیشن کاربر و اپلیکیشن ناوگان

✒️ دارای کیف پول داخلی با امکان خرید از فروشگاه

✒️  امکان افزودن چندین آدرس در یک حساب کاربری

✒️  امکان ارسال پیام و تماس با مرکز پشتیبانی

✒️  ثبت درخواست جمع آوری پسماند برای روزهای آتی

✒️ ثبت نام آسان با احراز هویت از طریق شماره موبایل

✒️  زیرساخت امن و سریع

✒️ هزینه طراحی مناسب به همراه یکسال پشتیبانی

✒️ دارای چندین مورد نمونه کار طراحی شده



☎️ جهت مشاوره با ما تماس بگیرید


					
						درخواست مشاوره	

						تماس تلفنی
					


					
						امتیاز دهی :
  
					


				

				
					
				

			


		
			
 طراحی اپلیکیشن بازیافت





ما انسان ها در طول زندگی خود مقدار زیادی زباله خشک و تر درست می کنیم که بسیاری از آنها قابل بازیافت می باشد. صنعت بازیافت زباله امروزه به عنوان یکی از مشاغل پردرآمد، تغییرات زیادی را داشته است. تا سال گذشته جمع آوری بازیافت توسط افراد با کندی انجام میشد اما امروزه با پیشرفت اپلیکیشن های خدمات شهری، این صنعت نیز خود را بروز کرده و بصورت آنلاین درآمده است . طراحی اپلیکیشن بازیافت یکی از نوآورانهترین راهحل های ممکن برای مدیریت پسماندهای شهری است. شرکت طراحی اپلیکیشن پیشگامان دامنه فناوری به عنوان یکی از بزرگترین و بروزترین شرکت های فعال در زمینه طراحی و پیاده سازی اپلیکیشن های موبایل و نرم افزارهای تحت وب، تمامی زیرساخت ها و بستر های لازم جهت توسعه استارتاپ های فعال در زمینه بازیافت  را ایجاد نموده است.











 اپلیکیشن مدیریت پسماند پیشگامان

بازیافت زباله مزایای زیادی مثل اشتغال زایی، جلوگیری از اتلاف سرمایه ملی، حفظ منابع طبیعی و... دارد. طبق آمار جهانی درآمد حاصل از بازیافت پسماند در جهان حدود 450 میلیارد دلار است، جالب است بدانید که ایران سالانه بیش از 20 میلیون تن زباله تولید می کند که با مدیریت راهبردی در این حوزه می توان درآمد نسبتا زیادی کسب کند. اپلیکیشن جمع آوری و بازیافت زباله شرکت طراحی اپلیکیشن پیشگامان دامنه فناوری در واقع یک محصول منحصر به فرد برای فعالان در این کسب و کار است. اپلیکیشن بازیافت، میتواند فرآیند جمع آوری و پردازش زباله را که یکی از بخش های اصلی این کسب و کار به شمار می رود را به خوبی مدیریت می کند.
 طراحی اپلیکیشن بازیافت پسماند برای فعالین این صنعت علاوه بر درآمدزایی و جمع آوری زباله از مبدا به صورت تفکیک شده، برای کاربران نیز می تواند جذاب باشد زیرا که می توانند به راحتی درخواست جمع آوری زباله داده و  از محل فروش زباله های قابل بازیافت خود و معرفی دوستانشان به اپلیکیشن بازیافت کسب درآمد نمایند.









برای دانلود کاتالوگ بازیافت بر روی دکمه مقابل کلیک کنید



دانلود کاتالوگ اپلیکیشن بازیافت










دسترسی سریع به محتوا - برای مشاهده هر بخش بر روی آن کلیک کنید



❇️ امکانات اپلیکیشن بازیافت نسخه کاربر
❇️ نحوه ی استفاده از اپلیکیشن بازیافت زباله
❇️ امکانات اپلیکیشن بازیافت نسخه ناوگان جمع آوری
❇️ امکانات پنل مدیریت اپلیکیشن بازیافت
❇️ نمونه کارهای طراحی اپلیکیشن بازیافت
❇️ هزینه طراحی اپلیکیشن بازیافت
❇️ طراحی اپلیکیشن بازیافت مناسب چه مشاغلی است؟
❇️ مزایای طراحی اپلیکیشن اختصاصی بازیافت
❇️ سوالات متداول
















بخش های سیستم جمع آوری بازیافت





اپلیکیشن بازیافت شامل سه بخش: 1- اپلیکیشن کاربر 2- اپلیکیشن ناوگان جمع آوری 3- پنل مدیریت است.

در ادامه به صورت کامل به امکانات این سه بخش می پردازیم.







پنل مدیریت




اپلیکیشن ناوگان جمع آوری




اپلیکیشن کاربر












امکانات اپلیکیشن بازیافت نسخه کاربر



	قوانین و مقرارت اپلیکیشن
	نمایش بلاگ و مطالب آموزشی
	مشاهده سوابق درخواست پسماند
	مشاهده کیف پول و لیست تراکنش ها
	افزودن چندین آدرس در یک حساب کاربری
	استفاده از فروشگاه با اعتبار کیف پول
	بخش مارکت یا فروشگاه شامل محصولات و خدمات
	امکان ارسال پیام و تماس با مرکز پشتیبانی
	ویرایش اطلاعات شخصی از قسمت پروفایل کاربر
	ثبت درخواست جمع آوری پسماند برای روزهای آتی
	ثبت نام آسان با احراز هویت از طریق شماره موبایل
	امکان درخواست جمع آوری پسماند با طی کردن چند مرحله کوتاه











نحوه ی استفاده از اپلیکیشن بازیافت زباله ( نسخه کاربر)



برای شروع کاربر باید نسخه نهایی اپلیکیشن را بر روی گوشی موبایل خود نصب کند و پس از ثبت نام و احراز هویت از طریق شماره همراه و دریافت کد وارد اپلیکیشن شود برای ثبت درخواست جمع آوری پسماند کاربر باید طبق مراحل زیر عمل کند:
 1.ابتدا کاربر از قسمت ثبت درخواست براساس دسته بندی موجود نوع پسماند بازیافتی و مقدار وزن آن را وارد می نماید
 2. در مرحله دوم کاربر از روی نقشه آدرس مبدا مورد نظر خود را با ذکر جزییات ثبت می کند
 3. در مرحله سوم کاربر تاریخ و زمان دقیق تحویل پسماند به پاکبان را انتخاب می کند
 4. در این مرحله نیز کاربر پیش فاکتور را با امکان ادیت مشاهده می کند و در صورت تایید درخواست خود را ثبت می کند
 5. پس از تحویل پسماند به پاکبان، کیف پول کاربر شارژ می شود و امکان خرید از فروشگاه برای وی ایجاد می گردد.

(تمامی این فرایند قابل تغییر با درخواست و ایده شما است)














امکانات اپلیکیشن بازیافت نسخه ناوگان جمع آوری (رانندگان)



	امکان مسیریابی محل جمع آوری پسماند از طریق نقشه
	مشاهده کیف پول، لیست تراکنش ها و اعتبارات کسب شده
	امکان تایید و رد درخواست های ثبت شده از طرف پاکبان
	مشاهده جزییات درخواست ( نوع و وزن پسماند) برای پاکبان
	دریافت یادآوری برای جمع آوری زباله در تاریخ مورد نظر کاربر
	اطلاع از درخواست جمع آوری پسماند از طریق پیامک یا نوتیفکیشن











امکانات پنل مدیریت اپلیکیشن بازیافت



	مدیریت و کنترل عملکرد پاکبان ها
	کنترل عملکرد کاربران اپلیکیشن
	مدیریت درخواست های ثبت شده
	مدیریت مالی و مشاهده تراکنش ها
	مدیریت ثبت اطلاعات بلاگ و خبرنامه
	مدیریت تعرفه پسماند براساس نوع آن
	مدیریت کامل کدهای تخفیف و کدهای معرف
	ارسال پیام و نوتیفیکشن به کاربران اپلیکیشن
	افزودن پاکبان جدید و مشاهده لیست پاکبان ها
	نمایش اطلاعات و گزارش های آماری از فعالیت ها
	اعمال حق کمیسیون برای پاکبان ها و عوامل اجرایی
	مدیریت فروشگاه ها و ارائه دهندگان خدمات به کاربران
	امکان تعریف کاربران مختلف برای مدیریت سیستم با حق دسترسی های مشخص


















نمونه کارهای طراحی اپلیکیشن بازیافت



از نمونه کارهای انجام شده می توان به اپلیکیشن بازیافت کارو، اپلیکیشن پاکو و اپلیکیشن بن کار اشاره نمود




♻️


اپلیکیشن کارومشاهده









♻️


اپلیکیشن پاکومشاهده









♻️


اپلیکیشن بن کارمشاهده











اپلیکیشن کاربر




























اپلیکیشن پاکبان








































هزینه طراحی اپلیکیشن بازیافت

برای راه اندازی اپلیکیشن بازیافت در بعضی از شهرها حتما باید به وب سرویس شهرداری و کیف پول معتبر متصل شد، به همین دلیل هزینه طراحی اپلیکیشن بازیافت در پکیج ها متفاوت است.








پکیج استاندارد

150 میلیون تومان 
	پنل مدیریت اختصاصی
	اپلیکیشن کاربر (نسخه اندروید)
	اپلیکیشن پاکبان (نسخه اندروید)
	وبسایت معرفی
	سیستم گزارش دهی حرفه ای
	طراحی رابط کاربری
	طراحی وب اپیکیشن
	فروشگاه آنلاین
	امکان کیف پول کاربران








پکیج حرفه ای

180 میلیون تومان 
	پنل مدیریت اختصاصی
	اپلیکیشن کاربر (نسخه اندروید)
	اپلیکیشن پاکبان (نسخه اندروید)
	وبسایت معرفی
	سیستم گزارش دهی حرفه ای
	طراحی رابط کاربری
	طراحی وب اپیکیشن
	فروشگاه آنلاین
	امکان کیف پول کاربران








پکیج ویژه

210 میلیون تومان 
	پنل مدیریت اختصاصی
	اپلیکیشن کاربر (نسخه اندروید)
	اپلیکیشن پاکبان (نسخه اندروید)
	وبسایت معرفی
	سیستم گزارش دهی حرفه ای
	طراحی رابط کاربری
	طراحی وب اپیکیشن
	فروشگاه آنلاین
	امکان کیف پول کاربران
















طراحی اپلیکیشن بازیافت مناسب چه مشاغلی است؟





 طراحی اپلیکیشن بازیافت خودرو




 طراحی اپلیکیشن بازیافت روغن




 طراحی اپلیکیشن بازیافت کاغذ







 طراحی اپلیکیشن بازیافت پلاستیک




 طراحی اپلیکیشن بازیافت گوشی




 طراحی اپلیکیشن بازیافت الکترونیک











مجوزهای لازم جهت راه اندازی اپلیکیشن جمع آوری پسماند خشک



اولین قدم برای راه اندازی پلتفرم جمع آوری مواد بازیافتی، تاسیس شرکت است، در حال حاضر موضوع خاصی برای شرکت ها در نظر گرفته نشده و اکثر شرکت ها می توانند اقدام به ثبت درخواست جمع آوری پسماند نمایند.

دومین مرحله درخواست فعالیت از شهرداری محل فعالیت است که باید به شهرداری منطقه مراجعه نموده و درخواست خود را مبنی بر جمع آوری زباله خشک ثبت نمایید. پس از اخذ مجوز از شهرداری باید از وزارت صنعت، معدن و تجارت درخواست نماد اعتماد اکترونیک نماید، با نماد اعتماد الکترونیک می توان اقدام به دریافت درگاه بانکی نمود.





مزایای طراحی اپلیکیشن اختصاصی بازیافت



	
 ارتقای برند: مشاغلی که در زمینه بازیافت و جمع آوری مواد بازیافتی فعالیت میکند، با داشتن یک اپلیکیشن اختصاصی بازیافت، برای کاربران شناخته شده تر هستند و کاربران با آنها راحت تر ارتباط برقرار می کنند.


	
 افزایش فروش: با داشتن یک اپلیکیشن اختصاصی بازیافت، کاربران بیشتری به صورت آنلاین با شما در ارتباط خواهند بود و میتوانند راحت تر درخواست جمع آوری مواد بازیافتی بدهند.


	
 ارتقای تجربه کاربری: اپلیکیشن بازیافت اختصاصی با داشتن محتوا و امکانات منحصر به فرد، تجربه کاربری بهتری را برای کاربران فراهم میکند و میتواند باعث افزایش وفاداری کاربران نسبت به برند شما شود.


	
 بهبود مدیریت اطلاعات: با استفاده از یک اپلیکیشن اختصاصی بازیافت، شما میتوانید به راحتی اطلاعاتی مانند میزان جمع آوری مواد بازیافتی، میزان بازدهی رانندگان، برآورد هزینهها ، مدیریت اطلاعات کاربران و ... را بررسی و مدیریت کنید و در نتیجه میتوانید بهبود قابل توجهی در عملکرد کسبوکار خود داشته باشید.


	
 پیشرفت فناوری: با استفاده از یک اپلیکیشن اختصاصی بازیافت، شما میتوانید از آخرین فناوریهای موجود در زمینه خدمات آنلاین برای جمع آوری مواد بازیافت استفاده کنید و به راحتی با تحولات روزانه در این زمینه همگام شوید. این امر میتواند شما را به عنوان یک برند پیشرو در زمینه بازیافت معرفی کند.


	
 بهبود ارتباط با مشتریان: با داشتن یک اپلیکیشن اختصاصی بازیافت، شما میتوانید به راحتی با مشتریان خود ارتباط برقرار کنید و آنها را در جریان آخرین تحولات کسب و کارتان قرار دهید، همچنین از موارد ضعف و قوت کسب و کار خود آگاه شوید.






 افزایش بهرهوری: با استفاده از یک اپلیکیشن اختصاصی بازیافت، شما میتوانید بهبود و بهرهوری بیشتری در فرآیند جمع آوری بازیافت داشته باشید، راحت تر درخواست ها را میدیرت کنید و از از روند روزانه کسب و کار خود اطلاعات دقیق و در لحظه داشته باشید.

به طور کلی، طراحی یک اپلیکیشن اختصاصی بازیافت میتواند به شما کمک کند تا بهبود قابل توجهی در عملکرد و بازدهی کسبوکار خود داشته باشید و به یک برند شناخته شده در زمینه بازیافت تبدیل شوید.
















ساخت اپلیکیشن  بازیافت



در سال های گذشته، جمع آوری بازیافت بصورت سنتی انجام میشد، اما امروزه با پیشرفت تکنولوژی و گوشی های تلفن همراه، روند جمع آوری زباله های خشک قابل بازیافت دچار تحول شده و مانند دیگر کسب و کارها بصورت آنلاین در آمده است. شرکت پیشگامان دامنه فناوری به عنوان یکی از بزرگترین شرکت های تولید نرم افزارهای شهر هوشمند در سطح کشور، اقدام به ساخت اپلیکیشن بازیافت مطابق به ضوابط شهرداری ها نموده است. اپلیکیشن بازیافت طراحی شده دارای نسخه کاربر، نسخه خودرو جمع آوری و پنل مدیریت می باشد.





مراحل ساخت اپلیکیشن بازیافت

	
 قدم اول برای طراحی اپلیکیشن بازیافت بررسی نیازها و تحقیقات اولیه است، اگر در زمینه بازیافت مواد فعالیت دارید با توجه به شهری که در آن قرار دارید می توانید اقدام به طراحی اپلیکیشن بازیافت نمایید.


	
 دومین مرحله در طراحی اپلیکیشن بازیافت، انتخاب پلتفرم مناسب است، شما می توانید اپلیکیشن مورد نظر خود را در بستر اندروید، iOS و وب اپلیکیشن ارائه دهید، پیشنهاد ما به شما طراحی اپلیکیشن بازیافت اندروید می باشد.


	
 بعد از انتخاب پلتفرم، نوبت به طراحی رابط کاربری اپلیکیشن بازیافت می رسد، در این قسمت امکانات و خدمات با توجه به طرح دلخواه شما آماده سازی می شود، در طراحی رابط کاربری بحث ناوبری یا پیمایش کاربر در اپلیکیشن در نظر گرفته می شود تا یک اپلیکیشن ساده و کارآمد ایجاد شود.


	
 چهارمین مرحله، برنامه نویسی سیستم است، تمامی قابلیت ها مطابق با ضوابط شهرداری ها، برای پیاده سازی در نظر گرفته شده است. در کدنویسی صفحات طراحی شده به هسته اصلی سیستم متصل می شود.


	
 بعد از کدنویسی سیستم، تست های اولیه بر روی اپلیکیشن صورت می گیرد تا در صورت وجود خطاهای احتمالی، این خطاها رفع گردد.


	
 آخرین مرحله بررسی بازخوردهای کاربران و توسعه اپلیکیشن است. در این مرحله بازخوردهای کاربران در مورد عملکرد و تجربه استفاده از اپلیکیشن جمع آوری شده و با بررسی این بازخوردها، نقاط ضعف رفع و عملکرد نرم افزار بهبود خواهد یافت. جمع آوری بازخوردهای کاربران در کنار افزودن ویژگی های جدید و کاربردی می تواند در جذب بیشتر مخاطب بسیار موثر باشد.








مجوزهای شرکت پیشگامان دامنه فناوری






نظام صنفی رایانه

کد عضویت 51010258 در نظام صنفی رایانه خراسان رضوی









انجمن انفورماتیک ایران

اعضاء حقوقی فعال در حوزه خدمات اینترنت، درگاه و میزبانی









صلاحیت خدمات انفورماتیک

رتبه 4 در زمینه تولید و پشتیبانی نرم افزارهای سفارشی









گواهی شرکت خلاق

عضو شرکت های خلاق در زمینه ساخت نرم افزارهای خدمات شهری













زیرساخت و زبان های برنامه نویسی مورد استفاده در اپلیکیشن ها


































ویژگی های شرکت طراحی اپلیکیشن پیشگامان






ساخت اپلیکیشن در تمامی پلت فرم ها



یکی از نکات بسیار مهمی در طراحی اپلیکیشن موبایل، اجرای بی نقص آن در انواع دستگاههاست، یک اپلیکیشن طراحی شده، اگر مشکل نصب در دستگاه های مختلف را داشته باشد، حتی اگر کاربردی و محبوب باشد، موفق نیست. طراحی اپلیکیشن در بستر اندروید و iOS می تواند کاربران بیشتری را جذب نماید.







نوآوری در طراحی اپلیکیشن



تیم توسعه و طراحی اپلیکیشن پیشگامان، همواره بر ساخت اپلیکیشن هایی خلاقانه ای تاکید و تمرکز دارند و از ایده های نو در زمینه طراحی اپلیکیشن استفاده می کنند. طراحی یک اپلیکیشن جذاب، باعث جذب خود به خود کاربران به سمت اپلیکیشن ها می شود. تجزیه و تحلیل رفتار کاربران قبل از طراحی نقش به سزایی در موفق اپلیکیشن های پیشگامان دارد.







دوری از پیچیدگی ها



طراحی و پیاده سازی ساده اپلیکیشن، باعث جذب و ارتباط بهتر کاربران با سیستم شرکت پیشگامان شده است، ما همیشه این نکته را دقت می کنیم که  اگر اپلیکیشنها به صورت پیچیده و غیرکاربردی طراحی شود، کاربران خیلی سریع آنرا کنار گذاشته و به سرعت اپلیکیشن را ترک می کنند. با طراحی حرفه ای، مشتریان و کاربران قادر خواهند بود به صورت بهینه تری از اپلیکیشن استفاده کرده و آنرا به دیگران توصیه کنند.







گرافیک و زیبایی بصری



طراحی اپلیکیشن های مفید و کاربردی، تاثیر بسیار زیادی در افزایش کاربران اپلیکیشن دارد، اما اگر اپلیکیشن زیبا و کاربردی نباشد، معمولا نمی تواند افراد زیادی را جذب کند. استفاده از رنگ های مناسب و کاربر پسند هنگام طراحی اپلیکیشن، باعث می شود تا کاربران در هنگام کار کردن با آن احساس بهتری داشته باشند. تیم طراحی پیشگامان همه موارد مهم در زیبایی و کاربردی بودن اپلیکیشن را در نظر گرفته و بهترین خروجی را برای شما به ارمغان می آورند.







انتشار در تمام اپ مارکت ها



مارکت ها معمولا بهترین محل برای تبلیغ و انتشار اپلیکیشن هستند، معمولا اکثر افرادی که دارای گوشی های هوشمند هستند در بسیاری از مارکت ها مانند کافه بازار و گوگل پلی عضو هستند تا اپلیکیشن های مورد نیاز خود را دریافت کنند. تیم طراحی اپلیکیشن پیشگامان با رعایت تمام ضوابط و استانداردهای مارکت ها، امکان بارگزاری بدون مشکل را برای مشتریان خود به ارمغان آورده است.







بروزرسانی های مستمر سیستم



یکی از مهمترین جنبه های یک اپلیکیشن خوب داشتن امنیت و سرعت مناسب است، تیم پیشگامان به صورت مستمر کلیه سیستم ها را بررسی کرده تا در صورت بروز مشکل آنرا رفع نمایند، علاوه بر بروزرسانی های امنیتی، هسته سیستم نیز با آخرین تکنولوژی های نرم افزار بروز رسانی می شود تا یک اپلیکیشن سریع و بدون مشکل را برای کاربران خود ایجاد کند.


















چرا شرکت طراحی اپلیکیشن پیشگامان دامنه فناوری ؟

شرکت پیشگامان دامنه فناوری یکی از شرکت های برتر در حوزه برنامه نویسی است که تجربه زیادی در زمینه طراحی سایت و اپلیکیشن دارد. از ویژگی های مهم این شرکت میتوان به مشاوره اختصاصی، تیم فنی باتجربه و کاربلد، نمونه کارهای باکیفیت، هزینه مقرون به صرفه، استفاده از تکنولوژی های به روز، قابل توسعه بودن، کدنویسی حرفه ای، یکسال پشتیبانی رایگان و قابل اجرا بودن اپلیکیشن در هر دو پلتفرم اندروید وios اشاره کرد.













در صورت تمایل به کسب اطلاعات بیشتر درمورد اپلیکیشن بازیافت  و دریافت  مشاوره رایگان ، اطلاعات تماس خود را وارد کنید.



درخواست مشاوره    تماس تلفنی  











سوالات متداول







 

پشتیبانی از اپلیکیشن بازیافت به چه صورت است؟




تیم فنی پیشگامان همواره پس از تحویل نهایی پروژه کنار شما خواهد بود و در صورت نیاز سیستم شما را پشتیبانی و بروزرسانی می کند.







 

طراحی اپلیکیشن بازیافت چه مدت زمان طول می کشد؟




مدت زمان طراحی و ساخت اپلیکیشن کاملا بستگی به امکانات و ویژگی هایی دارد که شما سفارش داده اید.







 

آیا امکان استفاده از اپلیکیشن بدون نصب برای کاربر وجود دارد؟




بله، تیم پیشگامان دامنه فناوری با طراحی سیستم در قالبPWA امکان استفاده از اپلیکیشن را برای تمامی سیستم عامل ها بدون نصب ایجاد می کند.







 

با اعتبار کیف پول چه کاری می توانیم انجام دهیم؟




با این اعتبار می توانید از فروشگاه محصولات و خدمات مورد نیاز خود را تهیه کنید







 

طراحی اپلیکیشن بازیافت چگونه است؟




تیم مشاوره پیشگامان در ابتدا ایده و طرح شما را بررسی کرده و پس از تایید طرح نهایی،تیم فنی رابط کاربری و سپس کدنویسی و اتصال به زیرساخت را انجام میدهد و خروجی اپلیکیشن را با توجه به درخواست کارفرما در قالب اندروید، IOS و وب اپلیکیشن تحویل می دهد.







 

آیا امکان طراحی اپلیکیشن مشابه اکو وجود دارد ؟




بله، تیم طراحی اپلیکیشن پیشگامان این توانایی را دارد که در کمترین زمان، اپلیکیشن مشابه اکو، بهروب، جاروب و سایر اپلیکیشن های مشابه داخلی و خارجی را با امکانات اختصاصی شما پیاده سازی نماید.







 

آیا امکان طراحی همزمان اپلیکیشن بازیافت اندروید و IOS وجود دارد؟




بله،اپلیکیشن های طراحی شده توسط پیشگامان بنا به درخواست کارفرما می تواند در قالب اندروید، IOS و وب اپلیکیشن پیاده سازی و تحویل گردد.







 

آیا طراحی اپلیکیشن بازیافت به کاهش پسماند کمک میکند؟




بله، طراحی اپلیکیشن بازیافت میتواند به کاهش پسماند و افزایش بازیافت منابع کمک کند. با ارائه اطلاعات صحیح و آموزشهای لازم به کاربران، میتوان آنها را به بازیافت تشویق کرد.







 

آیا از اپلیکیشن بازیافت همه افراد می توانند استفاده کنند؟




بله، اپلیکیشن بازیافت برای همه افراد مناسب است. با توجه به طراحی کاربرپسند و ارائه آموزشهای لازم، همه افراد میتوانند از این اپلیکیشن استفاده کنند و به بازیافت منابع کمک کنند.







 

آیا اپلیکیشن بازیافت میتواند به حفظ محیط زیست کمک کند؟




بله، استفاده از اپلیکیشن بازیافت میتواند به حفظ محیط زیست کمک کند. با افزایش نرخ بازیافت و کاهش پسماند، منابع طبیعی حفظ میشوند و بار محیط زیست کاهش مییابد.







 

آیا استفاده از اپلیکیشن بازیافت رایگان است؟




بسته به هر اپلیکیشن بازیافت، ممکن است برخی قابلیت ها رایگان یا پولی باشد، اما اکثر قابلیت های اپلیکیشن بازیافت رایگان است و تنها قابلیت های کیف پول مانند خرید شارژ در صورت داشتن شارژ قابل استفاده است.







 

آیا اپلیکیشن بازیافت اطلاعات کاربران را حفظ میکند؟




اپلیکیشنهای بازیافت طراحی شده توسط پیشگامان دامنه فناوری، اطلاعات کاربران را با رعایت حریم خصوصی حفظ می کند. بطور کلی در هنگام استفاده از اپلیکیشن های مختلف، باید از سیاست حفظ حریم خصوصی آن آگاه شوید و مطمئن شوید که اطلاعات شخصی شما به صورت محرمانه بررسی و استفاده میشوند.













برچسبها :  طراحی اپلیکیشن بازیافت اصفهان، طراحی اپلیکیشن بازیافت بوشهر، طراحی اپلیکیشن بازیافت تهران، طراحی اپلیکیشن بازیافت تبریز، طراحی اپلیکیشن بازیافت خراسان رضوی، طراحی اپلیکیشن بازیافت در ایران، طراحی اپلیکیشن بازیافت در شیراز، طراحی اپلیکیشن بازیافت زباله مشهد ، طراحی اپلیکیشن بازیافت یزد
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								 شنبه 27 خرداد 1402

								سلام وقت بخیر
آیا شما برای اپلیکیشن بازیافت نسخه وب اپلیکیشن هم طراحی میکنین؟
							

						


						

						
							

						


						
						
						
							
								
								

								
									
										پاسخ مدیر به محمدیان
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								سلام دوست عزیز
وقت بخیر
بله ، برای طراحی اپلیکیشن بازیافت شما می تونین نسخه اندروید، iOS ، وب اپلیکیشن و حتی نسخه ویندوز رو درخواست بدین.

							

						

						
						
					

					
					
						
							
								 
							

							
								
									رحمت ابراهیمی

								

								 شنبه 27 خرداد 1402

								برای راه اندازی اپلیکیشن بازیافت چه مجوزهایی لازمه؟
							

						


						

						
							

						


						
						
						
							
								
								

								
									
										پاسخ مدیر به رحمت ابراهیمی

									

									
										شنبه 27 خرداد 1402
									

								

							

							
								سلام دوست عزیز
صدور پروانه جمع آوری بازیافت توسط شهرداری ها صورت میگیره
در صورتی که تمایل دارین اپلیکیشن بازیافت طراحی کنید به شهرداری شهری که تمایل به ارائه خدمات دارین مراجعه کنید

							

						

						
						
					

					
					
						
							
								 
							

							
								
									ریحانه نوفرستی

								

								 دوشنبه 19 دی 1401

								سلام روزخوش
ببخشید میخواستم هزینه طراحی اپلیکیشن بازیافت اندروید رو با امکانات مشابه بهروب و اکو بدونم؟؟
							

						


						

						
							

						


						
						
						
							
								
								

								
									
										پاسخ مدیر به ریحانه نوفرستی

									

									
										دوشنبه 19 دی 1401
									

								

							

							
								سلام سرکار خانم نوفرستی 
برای کسب اطلاع از هزینه به صفحه (هزینه طراحی اپلیکیشن ✔️ هزینه ساخت اپلیکیشن) مراجعه کنید تا پکیج ها با امکانات مختلف مشاهده نماید

							

						

						
						
					

					
					
						
							
								 
							

							
								
									جواد هدایت پور

								

								 دوشنبه 2 آبان 1401

								سلام وقتتون بخیر 
ما یک گروه استارتاپی در شهر اصفهان هستیم که سالها به صورت سنتی کار بازیافت زباله خشک رو انجام میدیم، در حال حاضر و با توجه به شرایط فعلی در فکر طراحی اپلیکیشن بازیافت در اصفهان هستیم.
میخواستم تیم شما ما رو در این زمینه راهنمایی کنه، ما قصد داریم پروژه رو به صورت چند بخش پیش ببریم، برای مثال بخش اول طراحی اپلیکیشن بازیافت اندروید بعدا وب اپلیکیشن و سایر موارد که در امکانات ذکر کردید.
برای اینکه هزینه ها تقسیم بشه ما چند بخش رو در حال حاضر مثل فروشگاه نمیخوایم بعدا برای آپدیت این گزینه ها اضافه بشه. آیا تیم شما این امکان را دارد؟؟
							

						


						

						
							

						


						
						
						
							
								
								

								
									
										پاسخ مدیر به جواد هدایت پور

									

									
										دوشنبه 2 آبان 1401
									

								

							

							
								سلام جناب هدایت پور 
به صورت کلی تیم ما این گزینه را برای مشتریان عزیز در نظر دارد که پس از ثبت سفارش و عقد قرارداد 40 درصد از مبلغ تعیین شده را می توانند پرداخت کنند و مابقی هزینه را در دو قسط در ادامه روند کار و پایان کار بپردازند.
اما اگر شما بخواهید می توانید گزینه های مختلف رو مثل وب اپلیکیشن و فروشگاه را بعدا به اپلیکیشن خود اضافه کنید.

							

						

						
						
					

					
					
						
							
								 
							

							
								
									نجار

								

								 شنبه 5 شهریور 1401

								با سلام
لطف میفرمائید پکیج های مختلف جهت طراحی اپلیکیشن بازیافت با هزینه و امکانات بفرمائید.
							

						


						

						
							

						


						
						
						
							
								
								

								
									
										پاسخ مدیر به نجار

									

									
										شنبه 5 شهریور 1401
									

								

							

							
								سلام روزتون بخیر خدمتتون ارسال شد

							

						

						
						
					

					
					
						
							
								 
							

							
								
									سهیل هدایتی

								

								 شنبه 5 شهریور 1401

								سلام وقتتون بخیر میخواستم بدونم هزینه ساخت اپلیکیشن بازیافت با امکانات زیر چقدر است:
_ پنل مدیریت حرفه ای تحت وب که با گوشی هم بشه باهاش کار کرد و مشکلی نداشته باشه
_ اپلیکیشن پاکبان که امکان ارسال پیام به کاربر داشته باشد 
_ اپلیکیشن کاربر با ظاهری بسیار جذاب و کارآمد که قسمت جمع آوری زباله با دسته بندی ، فروشگاه اینترنتی و آموزش یا بلاگ داشته باشد که قابلیت بارگذاری فیلم هم حتما داشته باشد
در ضمن ممنون میشم بفرمایید برای طراحی اپلیکیشن پسماند اندروید چه مجوز هایی لازم است بگیریم؟؟
							

						


						

						
							

						


						
						
						
							
								
								

								
									
										پاسخ مدیر به سهیل هدایتی

									

									
										شنبه 5 شهریور 1401
									

								

							

							
								سلام جناب هدایتی 
به صورت کلی هزینه ساخت اپلیکیشن بازیافت برای اندروید و ios و پنل مدیریت بستگی به میزان ویژگی های مورد نظر شما دارد، با تناسب به آیتم هایی که شما نیاز دارید این قیمت متغییر است.
در مورد مجوز شما نیاز به نماد اعتماد الکترونیکی دارید و با توجه به شهری که هستید مجوز های لازم از شهرداری استان مربوط برای هماهنگی سازی با وب سرویس شهرداری

							

						

						
						
					

					
					
						
							
								 
							

							
								
									مهرناز ستوده

								

								 شنبه 15 مرداد 1401

								سلام مرسی از اطلاعات خوبتون 
میخواستم در مورد ساخت اپلیکیشن بازیافت زباله اطلاعات کسب کنم ممنون میشم اگر امکانش هست ویدئو از اپلیکیشن بازیافت برای بنده ارسال کنید
که شامل ویدئو پنل مدیریت اپلیکیشن بازیافت و اپلیکیشن کاربر و پاکبان باشد.
این نرم افزار بازیافت را ما برای شهر یزد میخواهیم و در حال انجام مراحل کار و مجوز ها هستیم، اما نیاز به دیتای بیشتر برای پیشبرد کاریم.
							

						


						

						
							

						


						
						
						
							
								
								

								
									
										پاسخ مدیر به مهرناز ستوده

									

									
										شنبه 15 مرداد 1401
									

								

							

							
								سلام خانوم ستوده محترم
تیم فروش با شما تماس میگیرن و تمامی موارد ذکر شده را براتون ارسال میکنند و در صورت تمایل شما جلسه با تیم فنی به صورت آنلاین یا حضوری برای شما هماهنگ میشود

							

						

						
						
					

					
					
						
							
								 
							

							
								
									مارال صفوی

								

								 چهارشنبه 12 مرداد 1401

								سلام وقتتون بخیر 
ما یک تیم فعال در حوزه محیط زیست هستیم و بسیار تمایل به ساخت اپلیکیشن بازیافت با امکانات زیر هستیم:
_ ثبت درخواست جمع آوری انواع زباله خشک و تر برای کاربر
_ مدیریت پاکبان ها از طریق پنل 
_ ارسال نوتیفیکیشن به کاربران و پاکبانان
_ کد های تخفیف و هدیه به کاربران 
_ وبلاگ که شامل فیلم و عکس و متن باشد
_ خرید شارژ و پرداخت قبوض از طیق پول بازیافت 
و.....
ممنون میشم دمو و هزینه طراحی اپ بازیافت رو برای من بفرستید
							

						


						

						
							

						


						
						
						
							
								
								

								
									
										پاسخ مدیر به مارال صفوی

									

									
										پنجشنبه 13 مرداد 1401
									

								

							

							
								سلام دوست عزیز
دمو اپلیکیشن بازیافت و هزینه طراحی اپلیکیشن بازیافت برای شما ارسال میشود و امکان برقراری جلسه به صورت آنلاین و حضوری برای شما نیز وجود دارد

							

						

						
						
					

					
					
						
							
								 
							

							
								
									نظری

								

								 پنجشنبه 5 خرداد 1401

								سلام روزتون بخیر 
میخواستم بدونم میشه سایت و اپلیکیشن بازیافت رو باهم طراحی کنید؟
							

						


						

						
							

						


						
						
						
							
								
								

								
									
										پاسخ مدیر به نظری

									

									
										شنبه 21 خرداد 1401
									

								

							

							
								سلام 
بله امکان طراحی هردو باهم وجود دارد و انتخاب هر دو باهم موفقیت بیزینس شما را تضمین می کند

							

						

						
						
					

					
					
						
							
								 
							

							
								
									زهرا

								

								 یکشنبه 30 آبان 1400

								برای دریافت اپلیکیشن برای شرکتمان لطفا تماس بگیرین.
							

						


						

						
							

						


						
						
						
							
								
								

								
									
										پاسخ مدیر به زهرا

									

									
										یکشنبه 30 آبان 1400
									

								

							

							
								سلام دوست عزیز حتما

							

						

						
						
					

					
					
						
							
								 
							

							
								
									مریم

								

								 چهارشنبه 13 مرداد 1400

								آیا امکان طراحی اپلیکیشن به صورت اختصاصی وجود داره؟
							

						


						

						
							

						


						
						
						
							
								
								

								
									
										پاسخ مدیر به مریم

									

									
										یکشنبه 25 مهر 1400
									

								

							

							
								بله لطفا داکیومنت پروژه را به شماره 09154522751 ارسال کنید تا زمان و هزینه خدمتتون اعلام بشه
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									 ساخت اپلیکیشن
	 طراحی اپلیکیشن
	 طراحی فروشگاه اینترنتی
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									 خدمات ما
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                        در صورت تمایل به تماس توسط کارشناسان ما لطفا
                            فرم زیر را تکمیل نمایید تا در اسرع وقت با شما تماس گرفته شود 

                            

                    

                    
                        
                    

                

            

        

    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    
    
    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
